РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ГЛАВА ГОРОДА КЛИНЦЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025  № 50

	О назначении публичных слушаний по актуализации  схемы теплоснабжения  городского округа «город Клинцы Брянской области» с расчетным сроком  до 2030 года  (актуализация 2025 год)

В   соответствии   с  Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Положением   о   порядке   проведения   публичных  слушаний    в    городском    округе  «город    Клинцы  Брянской области»,  утвержденным  решением Клинцовского   городского   Совета   народных   депутатов   от  01.08.2008 № 3-1/512 (с изменениями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по актуализации  схемы теплоснабжения городского округа «город Клинцы Брянской области» с расчетным сроком  до 2030 года (актуализация 2025 год)  на 28 июля 2025 года в 15.00 часов, в Большом зале Дома Советов, г. Клинцы, ул. Октябрьская, 42.
2. Для подготовки и проведения  публичных слушаний утвердить оргкомитет в следующем составе:
Шкуратов О.П. – глава города Клинцы, председатель публичных слушаний;
Тофилюк А.В. – заместитель главы города Клинцы, заместитель председателя публичных слушаний;
Коптенок С.В. – заместитель главы Клинцовской  городской администрации;
Лаврова И.Н. –  начальник отдела  правовой экспертизы, юридического сопровождения и судебной защиты Клинцовской городской администрации;
Байдакова Е.В. – директор МБУ «КЦОСО г. Клинцы»;
Арсеньев С.А. – начальник  отдела  перспективного развития и благоустройства  Клинцовской   городской   администрации,   секретарь   публичных слушаний.
[bookmark: _GoBack]3. Прием замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение проекту  актуализированной  схемы теплоснабжения городского округа «город Клинцы Брянской области» с расчетным сроком до 2030 года (актуализация 2025 год) осуществляется оргкомитетом в рабочие дни - с 9.00 часов до 16.00 часов в кабинете № 68 (3-й этаж) Дома Советов (ул. Октябрьская, 42) в течение 10 рабочих дней со дня  официального опубликования  настоящего постановления, как в письменном виде, так и  посредством официального  сайта Клинцовской городской  администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Опубликовать настоящее постановление в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

И.о. главы города Клинцы                                                                                           А.В. Тофилюк